
Pageidaujantys nuo 2020 m. rugsėjo 1 dienos mokytis Vilniaus Jono Basanavičiaus gimnazijos 

IV klasėje, iki gegužės 31 dienos pateikia šiuos dokumentus: 

1. Prašymą: 

 Prašymai mokytis pateikiami elektroninėje sistemoje internetu Vilniaus miesto 

savivaldybės tinklalapyje https://svietimas.vilnius.lt/ 

 16–18 metų vaikai prašymus gali pateikti ir patys, turėdami vieno iš tėvų (globėjų, 

rūpintojų) rašytinį sutikimą. 

2. Mokymosi pasiekimus už 2019–2020 mokslo metų antrąjį trimestrą (arba pirmąjį 

pusmetį)  patvirtinančią pažymą (g. b. pažyma iš el. dienyno). 

3. Individualų ugdymo(si) planą.  Individualus ugdymo(si) planas. 

4. Pirmumo kriterijus patvirtinančius dokumentus.  

Į atsiradusias laisvas vietas pirmiausia priimami mokiniai, kurių mokymosi pasiekimai 

buvusioje mokykloje yra aukštesni. 

 

https://svietimas.vilnius.lt/
http://www.basanaviciaus.vilnius.lm.lt/wp-content/uploads/2020/04/INDIVIDUALUS-UGDYMO-PLANAS-JBG-2020.pdf

